杨浦区消防安全委员会

杨消防委办〔2017〕16号

关于做好2016年度省级政府消防工作考核

迎考准备工作的通知
区消防委成员单位、各街镇：
根据《关于开展2016年度省级政府消防工作考核的通知》（公通字〔2017〕10号）要求，2017年5月16日至5月19日国务院省级政府消防工作考核第一工作组将对我市2016年度消防工作进行考核。为认真做好此次迎检工作，现通知如下：

一、提高认识，明确责任。省级政府消防工作考核结果将交由中央干部主管部门，作为对省级政府主要负责人和领导班子综合考核评价的重要依据。各单位要高度重视，充分认清考核工作的重要性，按照“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责”和“谁主管、谁负责”的原则，切实加强迎检工作的组织领导，认真对照考核方案和考核细则，完善本单位迎检工作方案，细化职责分工和任务清单，确保各项迎检工作准备就绪。

二、逐项对标，全面自查。各单位要对照考核实施细则，在前期自查自评的基础上，再次逐条梳理，查缺补漏，对还未部署的工作要立即部署，对已经部署的工作要收集充实相关文件资料，体现杨浦消防工作亮点和特色。其中，各街镇要对照《考核细则》对本地区2016年度消防工作再开展一次自查评估，统筹做好本地区迎考相关台账，同时要重点检查微型消防站建设和运行情况，要全面掌握人员、场地、装备、制度、联动等完成情况，完善联勤联动方案，尤其是在考核期间，要确保微型消防站落实24小时值班备勤制度，做好国务院考核组随机拉动准备。各职能部门特别是民政、商务、卫计、安监、市场监督管理、教育等6部门要再次逐项梳理涉及考核项目的会议、检查、通知、方案、通报等文件和影像资料等基础台账，总结年度消防工作成效，并做好汇报和备询准备。

三、畅通信息，强化沟通。各单位要切实加强与区消防委办公室的信息沟通，消防委将依托现有微信工作群实时发布有关情况，各单位要及时查收并告知回复，第一时间做好工作调整和应对措施。如有问题请与区消防委办公室联系，联系人：杨维雯，联系电话：18502129119。

此通知。

杨浦区消防安全委员会办公室
2017年5月12日

杨浦区消防安全委员会办公室           2017年5月12日印发